ПРОТОКОЛ №  9
о признании претендентов участниками продажи муниципального имущества муниципального района «Печора» без объявления цены

г. Печора                                                                                                           19 февраля 2014 г.

Присутствовали:
	Председатель комиссии:
Яковина Г.С.
	- и.о.председателя КУМС МР «Печора».

	Члены комиссии:

Безродная С.И.
	-  зав. отделом имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»;

	Буданова Н.И.

	- начальник Управления экономики, инвестиций и целевых программ МР «Печора»;

	Кузьмина Е.Г.
	- начальник Управления финансов МР «Печора»

	Родинский О.А.
	- депутат Совета МР «Печора».

Повестка дня:

Признание претендентов участниками продажи без объявления цены муниципального имущества муниципального района «Печора»:

ЛОТ 1 - здание (кад.номер 11:12:3101009:82), общей площадью 678,1 кв.м., и земельный участок разрешенное использование: для эксплуатации административного корпуса Кожвинской больницы (литер Е,Е1,Е2), кадастровый номер 11:12:3101009:45, общей площадью 959 кв.м., расположенные по адресу: Республика Коми, г.Печора, пгт. Кожва, ул.Мира, д.3;

ЛОТ 2 - нежилое помещение Н-2, общей площадью 111,8 кв.м., расположенное по адресу: Республика Коми, г.Печора, ул.Первомайская, д. 15.

Продажа проводится в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» № 6-р от 15.01.2014 г.

Информационное сообщение о продаже муниципального имущества муниципального района «Печора» без объявления цены опубликовано в газете «Печорское время» от 18.01.2014 г. № 10-11.
Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:
      Перечень принятых заявок по лоту № 1:

На момент окончания приема заявок поступило 5 (пять)  заявок:

1) Заявка № 7 поступила 05 февраля 2014 г. в 13 час. 00 мин.
Заявитель – Антонян Г.Х.

2) Заявка № 10 поступила 12 февраля 2014 г. в 15 час. 40 мин.
Заявитель – Семушин О.В.
3) Заявка № 13 поступила 12 февраля 2014 г. в 16 час. 30 мин.
Заявитель – Седых А.А.
4) Заявка № 14 поступила 13 февраля 2014 г. в 09 час. 00 мин.
Заявитель – Хоменко Т.В.
5) Заявка № 17 поступила 13 февраля 2014 г. в 16 час. 50 мин.
Заявитель – Каманчаджян А.Д.

      Перечень отозванных заявок: нет

      Отказов в допуске к участию в продаже: нет.

Перечень принятых заявок по лоту № 2:

На момент окончания приема заявок поступило 6 (шесть)  заявок:

1) Заявка № 8 поступила 05 февраля 2014 г. в 13 час. 01 мин.
Заявитель – Антонян Г.Х.

2) Заявка № 10 поступила 12 февраля 2014 г. в 15 час. 30 мин.
Заявитель – Семушин О.В.

3) Заявка № 11 поступила 12 февраля 2014 г. в 16 час. 15 мин.
Заявитель – Петров В.А.
4) Заявка № 12 поступила 12 февраля 2014 г. в 16 час. 20 мин.
Заявитель – Максимов А.А.

5) Заявка № 15 поступила 13 февраля 2014 г. в 10 час. 50 мин.
Заявитель – Хоменко Т.В.

6) Заявка № 16 поступила 13 февраля 2014 г. в 15 час. 15 мин.
Заявитель – ИП Курилов А.Н.

      Перечень отозванных заявок: нет

      Отказов в допуске к участию в продаже: нет.

	Председатель комиссии:
	_________________
	Г.С. Яковина

	Члены комиссии:
	_________________
_________________
_________________
_________________

	С.И.Безродная

Н.И.Буданова

Е.Г.Кузьмина

О.А.Родинский